HOMOLOGO o Pregão Eletrônico N° 056/2020, referente ao objeto 
em epígrafe, com o respectivo valor unitário entre parênteses para 
os lotes indicados, ofertado pela empresa adjudicatária conforme 
descrito abaixo: MEDICAL CHIZZOLlNI LTDA. Para o lote 01 pelo 
valor global de R$ 15.272,50 (quinze mil duzentos e setenta e dois 
reais e cinquenta centavos), sendo os unitários o seguinte: item 01 (R$ 
14,72), 02 (R$ 36,38), 03 (R$ 4,83), 04 (R$ 37,07) e 05 (R$ 0,81); 
• Para o lote 02 pelo valor global de R$ 8.000,00 (oito mil reais), 
sendo os unitários o seguinte: item 01(R$ 0,60) e 02 (R$ 1,00).

[...]

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 12.318/20 - DISPENSA Nº 012/20. 
RERRATIFICAÇÃO. Rerratifico a Ratificação da Dispensa nº 
012/20, em virtude de erro material na digitação dos itens a serem 
adquiridos através da empresa BRILHO XIKE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA, no valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais), 
assim sendo, onde se lê: ฀  para aquisição emergencial de álcool 
líquido para limpeza e higienização de superfícies, durante a pandemia 
do CORONAVÍRUS...฀ leia-se: ฀...para aquisição emergencial 
de álcool líquido e álcool em gel para limpeza e higienização de